Guarulhos, 15 de março de 2022.

A comissão de eleição do colegiado de curso de Tecnologia em Automação Industrial do

Campus Guarulhos, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final das eleições

nos seguimentos Docente, Discente e Técnico Administrativo Educacional ou Pedagogo, conforme

calendário constante no Edital GRU 009/2022.

O candidato do segmento docente professor Wilson Carlos da Silva Junior prontuário

Gu120364, enviou documento a esta comissão, pedindo sua retirada do processo eletivo:

Resultado Final para eleição do colegiado, curso de Tecnologia em Automação
Industrial

SEGMENTO DOCENTE

NOME VAGA

1- Dennis Lozano Toufen GU091650 TITULAR

2- Gisele Aparecida Alves Sanchez GU204432 TITULAR

Wilson Carlos da Silva Junior Gu120364 RETIROU-SE

3- Delfim Pinto Carneiro Júnior GU07004x TITULAR

4- Mauro Villa d´ Alva GU13705-4 TITULAR

5- Fábio Antunes GU 080068 TITULAR

6- Caio Cesar Jacob Silva RG215284 SUPLENTE

7- Vitor Moreira da Silva CP22028-0 SUPLENTE

8- Maurício Capelas GU145774 SUPLENTE

SEGMENTO DISCENTE

NOME VAGA

1- Marcelo Ricardo da Silva GU-3004082 TITULAR

2- Thiago Atsushi Hokama GU3003281 SUPLENTE

SEGMENTO TEC. ASSUNTOS EDUCACIONAIS, PEDAGOGO

NOME VAGA

Andréa Souza Eduardo Rocha SZ141823 TITULAR

Thiago Clarindo da Silva GU14406X SUPLENTE

Raphael Rodrigues Saito Lage GU248836 -